

Merhaba,

Sayın yazarlarımızın emekleri ve değerli hakemlerimizin öz verili katkılarının ürünü olan dergimizin 34. sayısını sizinle paylaşmaktan gurur duymaktayız. Bildiğiniz gibi, özellikle son yıllarda ivme kazandırılan eğitim sistemimizi çağımızın anlayışı olan yapılandırmacı anlayışa uygun bir biçimde yeniden düzenleme sürecinin işlevselliği, ancak öğrenci ihtiyaçlarının daha iyi anlaşılması, öğrenci farklılıklarının kabulü ve desteklenmesi gibi psikososyal ve motivasyonel ihtiyaçların önemsendiği ve karşılandığı eğitimsel bir alt yapının oluşturulmasına bağlıdır. Bu ihtiyacın farkındalığıyla dergimizin bu sayısında, öğrenme stilleri, yapılandırmacı öğretimin öğrenci başarısı ve tutumuna etkisi, öz değerlendirme gibi değişkenleri içeren çalışmalara yer verilmiştir. Aynı zamanda, dergimizin bu sayısında yine çağdaş eğitim anlayışının bir gerekliliği olarak akademik gelişimin ötesinde bireysel gelişimi desteklenmiş, başkalarına ve içinde yaşadığı dünyaya karşı duyarlı bireyler yetiştirme amacı çerçevesinde çevre okuryazarlığı ve topluma hizmet uygulamaları dersinin gelişimine yönelik öneriler içeren çalışmalara da yer verilmiştir.

Bu sayımızın hazırlanmasında karşılaştığımız en büyük güçlük ülkemizde olduğu gibi dergimizde de gittikçe artan talebin karşılanması için gerekli yeterli sayıda hakemin bulunması ve yazarlarımızı mağdur etmeksizin hızlı ve adil bir şekilde değerlendirmenin yapılması amacıyla hakemlerden zamanında geri bildirim sağlanmasıdır. Bilimsel sorumluluk ve etik hareket etme ihtiyacına dayalı manevi destek dışında hiçbir getirisi olmaksızın bu süreçte dergimize katkıda bulunan yazarlarımızın çalışmalarını değerlendiren tüm değerli hakemlerimize hem dergimiz hem de yazarlarımız adına bir kez daha teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Dergimize gelecek sayılarda da, öncelikle çağdaş eğitim anlayışı çerçevesinde özellikle öğrencinin akademik, psikososyal, bilişsel gelişimini desteklemeyi ve eğitimde ilerlemeyi amaç edinmiş özgün araştırmalarla birlikte eğitim sürecinin gelişimine katkıda bulunacağı düşünülen tüm çalışmalar davetlidir.

Gelecek sayımızda görüşmek üzere...

Eş Editör
Süleyman İNAN-Sevgi ÖZGÜNGÖR

Yardımcı Editör
Vesile ALKAN